interno adveniendi latius declarandi et obijciendi
Constitutionis regni in talibus casibus in se sonandi iuris
atturus Datum in Castro Lublino feria quarta proxima
post festum sancti Stanislai Episcopi et Martyris
Anno Dni Millesimo Sexcentimo Secundo.

Et iudicium prius Casus Castrensis Lublini in vim litem
Contractum citati ad affectum partis actoris ad deducendum
Scrutinium contra Citatum. Et ad partem actoris admittit
prius tamen iuramentum per scriptum de non corruptione et con-
ductione testium quoniam non profatur actor. hoc id iura-
mentum corporale de non corruptione et non conductione.
testium in fide iudicij profatur et debite est executum. Ideo
iudex prius ad examinationem testium processit. et testimonia
eorum in occluso rotulo parti actoris se ex traditurus obtulit
Et in Continuo coram eodem iudicio pro solis stans Petrus Gnatus
regni promodus Jacobus Kurdelt de Copernik officio pfer
bene notus qualem cognovit quia a Honore suspensio insertam su
secunda post unicam Rogationem proxima preterita in bono
villae Sobreschan Luna quae citati ibidem sitta posuit et matris
Citati notificavit.

Super Bychawski Lucru Scri-

Nobiles Stanislaus et Andreas Piotrowski
Actus nobiles Christophorus Bychawski filium Eustachij
a honore huius Castri Castrensis Lublinensis Citati per interum Gnatus
Regni nobilem Joannem Tale sui iudice ad iudicium prius
Castri Castrensis Lublinensis quorū vicibus ultra iterum Coram for-
mam ad instans suprapptorum actoris vocatus et non com-
parentem interno hodie perempto in die partem ex ea q.
Actus

litterarum litterarum incidentem et prohemium in toto suo lucro p[ro] toto.
 ex admisione iudicij p[ro]ntis iudicij conditio[n]em iuxta
 suam litterarum infrascriptam h[ab]et uerbo sonante.
 Joannes Firley de Chumbrowica capiteus Lublini i[n] tibi
 nobili christophoro Chojchowski filio Eustachij si es posse.
 sonatus tanquam possonato sin minus tanquam imposse.
 sonato golotus et odardo. quoniam de possonate tua h[ab]et
 constat de bonis tuis nobilibus ac de persona tua. Manda.
 mus uigore regio et n[ost]ro capite ex offi[ci]o ut coram nobis seu iudicio
 n[ost]ro capite Castren[si] Lublini in terminis iudicialibus feria se.
 cunda ante festum Sancte Marię Magdalene prope ventura
 in Castro Lublini celebrari uel i[n] d[e]ficien[ti] t[er]m[in]e in proxime.
 venturis ad instam nobilium Stanislai et Andreę Piotrow.
 Sluch. frum olim nobilis Gaspari Piotrowski nup[er] interem.
 pti p[ro]sonali p[er]empte q[ue] Comp[ar]at. qui te attendit ad deducen.
 p[er] eosq[ue] actores con[tra] te. per te no[n] attendit Scrutinium. per de.
 positionem testium fide dignorum in causa p[er] te nobilis
 olim Gaspari Piotrowski fratris actoris Gmani p[er] illorum
 uulneris in p[ro]tione actoris specificas occasio[n]is ad qua
 se actores cum sua litterarum in toto referunt. quap[ro]pter litterarum
 ad audien[ti]am et attendit per eosq[ue] actores con[tra] te deduci scrutiniu[m]
 iuramentumq[ue] per actores supra p[ro]tes de non corruptio[n]e
 testiu[m] iure obseruantiam iuris p[ro]stant i[n] d[e]q[ue] quod iuris
 fuerit pro exigen[ti] causa. decerni. contumacia tua no[n] obstan.
 sed ea in t[er]m[in]o aduenien[ti] iudicij atturus Datum in Castro Lublini
 feria secunda ante festum natiuitatis sancti Joannis Baptiste
 proxima Anno d[omi]ni Millesimo Sexcentimo Decimo.
 Et iudicium p[ro]ntis Capite Castren[si] Lublini in vim lueni in Con.
 tumacia litterarum ad affectorem partis actor. eand[em] ad dedu.
 cendu[m]

condum Scrutinio con' citatum p'fat' admisit. Quibus
tamen iuramento p'stito de non corruptione et non conductio-
ne testium, quoniam no' p'fati actores hoc iuramen-
Corporale de non corruptione et no' conductioe testium
in facie iudicij p'sterit' et debite sub' executi q' deo iudi-
cium p'ris. ad examinatione' testiu' processit, et testi-
monia eorum in ocluso rotulo parti actor' se extradi-
turum obtulit.

Lugoneski Banitus et publicatus

Jurij Gabor iudicij p'ris Capit' Castren' lublinc' et Nobiles
Joannes Thomas et Stanislaus Radwiczij dellores actor'
et iureiurans pars. Nobiles Albertus filium Nobilis Stan-
slai Lugoneski galens. tanqua' impersonatum litto ne-
brali Capit' Castren' lublin' ad banitend' et de regno pollou-
dnys q' eius annexis p'scriben' ad ita' Citatu' p'ntem Gere-
ratem regni Nobilem Joanne' Talesti iudice ad iudic' p'ris
Capit' Castren' lublinc' quor' uicibus ultra iud' Comis forma
ad instam' suprascripte actor' p'ris uocat' et no' comparend'
in pena banitio' iud' iud' condempnauit iuxta acta p'ris
sentia et litto' suam infrascriptam tenor' huiusmo-
lectu Joannes Firlej ad Ambrowica Capren' lublin' Tibi Nobili
Alberto filio Nobilis Stanislai Lugoneski galens. in Lugone-
sies p'psonatus tanqua' p'psonato si no' non tanqua' impof-
fessionato golota et odardo iunior' et infersonib' aliarum
personaru' littonis p'p'ri' p'fessione minime nocent' vigore
regio et ma' qua' in hac parte fungimur. Capit' aut' Man-
damus ut coram nobis seu iudicio nro' Capit' Castren'
lublinc' in terminis iudiciorum fena secunda ante festu'

Sanctus